
Minas Gerais - Caderno 1	D iário do Executivo	 sábado, 20 de Fevereiro de 2016 – 73 
MIB – Mineração Ibirité Ltda – CNPJ: 08.578.982/0001-05 - Curso 
d’água: Córrego Ferro Carvão.  Município: Brumadinho – MG.
Os Processos Administrativos encontram-se disponíveis para consulta 
e cópia nas SUPRAM’s, NORTE DE MINAS, CENTRAL METRO-
POLITANA, e ALTO SÃO FRANCISCO. Os dados contidos nas refe-
ridas decisões estarão disponíveis no site da SEMAD, www.semad.
mg.gov.br.
Belo Horizonte, 19 de Fevereiro de 2016.

19 797918 - 1

Secretaria de Estado 
de Desenvolvimento 

Econômico
Secretário: Altamir de Araújo Rôso Filho

Junta Comercial do Estado 
de Minas Gerais

Presidente: José Donaldo Bittencourt Júnior
 Atos decisórios de 19/02/16. Disponível no site: www.jucemg.mg.gov.
br. Belo Horizonte, 19 de fevereiro de 2016.
 José Donaldo Bittencourt Júnior - Presidente

05 793869 - 1

Secretaria de Estado 
de Desenvolvimento 

Regional, Política 
Urbana e Gestão 
Metropolitana

Secretário: Luiz Tadeu Martins Leite

Expediente
 RESOLUÇÃO Nº 01, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2016.
 Dispõe sobre a designação da Comissão Permanente de Processos 
Administrativos no âmbito da Secretaria de Estado de Desenvolvi-
mento Regional, Política Urbana e Gestão Metropolitana.
O SECRETÁRIO DE ESTADO DESENVOLVIMENTO REGIONAL, 
POLÍTICA URBANA E GESTÃO METROPOLITANA - SEDRU, no 
uso das atribuições que lhe confere o art. 93, § 1°, III, da Constituição 
do Estado de Minas Gerais, RESOLVE:
Art. 1º - Designar a Comissão Permanente de Processos Administrati-
vos no âmbito da Secretaria de Estado de Desenvolvimento Regional, 
Política Urbana e Gestão Metropolitana.
Art. 2º - A referida Comissão é composta pelos servidores abaixo elen-
cados, sendo presidida pelo primeiro:
I - Dênis William da Silva – Masp 1.305.604-9;
II – Pedro Henrique Ribeiro Salim Nogueira – Masp 752.850-8 
(Membro);
III – Eliane Maria Santiago Juliani – Masp 348.071-2 (Membro).

 Art. 3º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação.
 Belo Horizonte, 19 de fevereiro de 2016.
Tadeu Martins Leite
 Secretário de Estado

19 797962 - 1

Agência de Desenvolvimento 
da Região Metropolitana 

de Belo Horizonte
Diretora-Geral: Flávia Mourão Parreira do Amaral

PORTARIA AGÊNCIA RMBH N° 001, DE 
17 DE FEVEREIRO DE 2016.

Institui Comissão Especial para avaliação de Bens Permanentes Irre-
cuperáveis, Antieconômicos ou Inservíveis no âmbito da Agência 
de Desenvolvimento da Região Metropolitana de Belo Horizonte 
– ARMBH.

A Diretora-Geral da Agência de Desenvolvimento da Região Metropo-
litana de Belo Horizonte - ARMBH, no uso das atribuições legais que 
lhe são conferidas por meio do art. 9º, I, do Decreto nº 45.751, de 05 
de outubro de 2011.

Considerando o Decreto 45.242 de 11 de dezembro de 2009, que regu-
lamenta a gestão de material, no âmbito da Administração Pública 
Direta, Autárquica e Fundacional do Poder Executivo;

Considerando a Resolução da SEPLAG nº 37 de 09 de julho de 2010, 
que estabelece normas e procedimentos para a reavaliação, o reapro-
veitamento, a movimentação, a alienação e outras formas de desfazi-
mento de materiais permanentes e de consumo no âmbito da Adminis-
tração Direta, Autárquica e Fundacional do Poder Executivo do Estado 
de Minas Gerais.

Considerando a necessidade de se adotar procedimentos que garantam 
a correta destinação de materiais que não possam mais ser utilizados 
para o fim a que se destinam, seja devido a sua obsolescência, manu-
tenção onerosa ou rendimento precário em virtude de uso prolongado 
ou desgaste prematuro.

RESOLVE:
Art. 1º - Fica instituída a Comissão Especial para avaliação de Bens 
Permanentes Irrecuperáveis, Antieconômicos ou Inservíveis no âmbito 
da Agência de Desenvolvimento da Região Metropolitana de Belo 
Horizonte – ARMBH.

Art. 2º - As Atribuições da Comissão instituída por esta Portaria, em 
conformidade com o Decreto nº 45.242/2009 e Resolução SEPLAG 
037/2010, são as seguintes:

I–Identificar os bens permanentes Irrecuperáveis, Antieconômicos e 
Inservíveis;
II–Solicitar aos setores competentes da Agência RMBH uma declara-
ção atestando a condição de uso do material permanente como Irrecu-
perável, Antieconômico ou Inservível;
III-Emitir nota técnica fundamentada descrevendo a situação dos bens 
avaliados, comprovando a motivação da baixa, bem como a sua conve-
niência administrativa;

§ 1º Para avaliação dos bens permanentes deverão as comissões adotar 
as medidas apontadas nos artigos 60 a 70 do Decreto nº 45.242/2009 e 
artigos 25 ao 35 da Resolução SEPLAG nº 37/2010 .

Art. 3º - A comissão será composta pelos servidores:
I - Hélio César Rodrigues de Resende, MASP 348.722-0;
II - Divino de Oliveira Amaro, MASP 226.588-2;
III - Daniel Fernandes Roberto Maia, MASP 1.186.729-8.

Art. 4º - Os membros da Comissão exercerão seu mandato sem receber 
qualquer tipo de remuneração adicional, considerando-se o relevante 
interesse público pertinente às suas atribuições.

Art. 5º - A Comissão encerrará suas atividades, e emitirá relatórios a 
serem entregues à Diretoria-Geral desta Autarquia, em até noventa dias 
após a data do início dos trabalhos.

Art. 6º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Belo Horizonte, 17 de fevereiro de 2016.
Flávia Mourão Parreira do Amaral

Diretora-Geral da ARMBH
19 797660 - 1

Secretaria de Estado de 
Agricultura, Pecuária 

e Abastecimento
Secretário: João Cruz Reis Filho

Empresa de Pesquisa 
Agropecuária de Minas Gerais

Presidente: Rui da Silva Verneque
SINDICÂNCIA - PORTARIA Nº 6449

O Presidente da Empresa de Pesquisa Agropecuária de Minas Gerais – 
EPAMIG, no uso das atribuições que lhe confere o artigo 21, incisos II 
e VIII do Estatuto da Empresa e; considerando os apontamentos efetu-
ados pela Controladoria Regional da União no Estado de Minas Gerais 
referentes ao Convênio SIAFI nº 717314/2009, firmado com a Empresa 
Brasileira de Pesquisa Agropecuária – EMBRAPA, RESOLVE: I- 
Determinar a instauração de sindicância para apurar os fatos e apre-
sentar sugestões de ações a serem tomadas. II- Designar a comissão 
que cuidará dos trabalhos de apuração, que será composta pelos seguin-
tes empregados da EPAMIG: Janaína Gomes da Silva; Walas de Souza 
Pereira, Márcio Luiz Mattos dos Santos. Belo Horizonte, 18 de feve-
reiro de 2016. Enilson Abrahão – Presidente Substituto

19 797533 - 1

Instituto Mineiro de Agropecuária
Diretor- Geral: Márcio da Silva Botelho

 PORTARIA IMA Nº 1577/2016
O Diretor-Geral do Instituto Mineiro de Agropecuária - IMA, no uso 
das atribuições que lhe confere o art. 12 do Decreto nº 45.800, de 
06/12/2011; RESOLVE: a) Determinar, nos termos dos artigos 218 e 
219, da Lei Estadual nº 869, de 05 de julho de 1952, a instauração 
de Sindicância Administrativa para apurar extravio do Tablet Samsung 
RP 43.265-2, pertencente ao Convênio IMA/Ministério da Agricultura, 
conforme o Boletim de Ocorrência nº M0924-2013-0015647, REDS 
nº 2013-026268188-001 e determinar eventual baixa patrimonial. b) 
Designar os servidores Elza Lúcia da Silva - Masp: 1.017.617-0, Gentil 
Cândido de Magalhães - Masp: 1.208.102-2 e Rodrigo Gustavo de Oli-
veira Costa - Masp: 1.064.570-3, para, sob a presidência do primeiro, 
comporem Comissão Sindicante destinada a apurar os fatos supramen-
cionados, devendo concluir seus trabalhos no prazo de 30 (trinta) dias 
corridos, contados da publicação desta Portaria. Os membros da Comis-
são Sindicante poderão reportar-se diretamente aos demais órgãos e 
entidades da Administração Pública, em diligências necessárias à ins-
trução. IMA, Belo Horizonte, 19 de fevereiro de 2016. MÁRCIO DA 
SILVA BOTELHO, Diretor-Geral – IMA.

PORTARIA Nº 1578, DE 19 DE FEVEREIRO DE 2016.
 DESIGNA O SECRETÁRIO EXECUTIVO DA CÂMARA DE JUL-
GAMENTO DE RECURSO ADMINISTRATIVO. O DIRETOR-GE-
RAL DO INSTITUTO MINEIRO DE AGROPECUÁRIA - IMA, no 
uso da atribuição que lhe confere o artigo 12, incisos I e IX do regu-
lamento a que se refere o Decreto nº 45.800, de 06 de dezembro de 
2011, e considerando o disposto no artigo 2º, §3º da Portaria 1527, de 
18 de agosto de 2015, RESOLVE: Art. 1º - Fica designado para exercer 
as incumbências de Secretário Executivo da Câmara de Julgamento de 
Recurso Administrativo o servidor Sergio Luiz Lima Monteiro, masp 
1017.1262. Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publica-
ção, revogando a Portaria IMA nº 1532, de 26 de agosto de 2015. Belo 
Horizonte, 19 de fevereiro de 2016. Márcio da Silva Botelho, Diretor-
Geral do IMA.

19 797950 - 1

Defensoria Pública do 
Estado de Minas Gerais

Defensora Pública-Geral: Christiane Neves Procópio Malard

Expediente
PORTARIA nº 03/2016/DPMG

O Corregedor-Geral da Defensoria Pública do Estado de Minas Gerais, 
no uso da atribuição que lhe confere o art. 52 da Lei Complementar 
Estadual nº 65/03, de 16 de janeiro de 2003, e art. 7º da Deliberação nº 
014/2011 do Conselho Superior, DESIGNA a Defensora Pública abaixo 
nominada para integrar comissão que objetiva o acompanhamento e 
avaliação individual do estágio probatório de Defensor Público do III 
Concurso Público, nos seguintes termos:
Defensora Pública LÍVIA LINHARES RIBEIRO – MADEP 715, em 
substituição à Defensora Pública Mriam Aguiar Almada, relativo ape-
nas ao 8º trimestre, para a comissão 003 – Defensor Público Substituto 
Adriano Lúcio dos Santos.

Belo Horizonte, 18 de fevereiro de 2016.
Ricardo Sales Cordeiro

Corregedor-Geral
Defensor Público - Madep 196

19 797986 - 1

ATOS DO SUBDEFENSOR PÚBLICO-GERAL

CONCEDE ADICIONAL POR TEMPO DE SERVIÇO, nos termos do 
art. 113 do ADCT da C/1989, c/c o inciso XIV do art. 37 da CR/1988, 
ao(s) servidor(es) público(s):
ATO Nº 545/2015
279.544-1, Maria de Fátima Carvalho dos Santos, a partir de 20/10/15, 
referente ao cargo Auxiliar Administrativo da Defensoria Pública V-B.

CONCEDE QÜINQÜÊNIO, nos termos do art. 112, do ADCT, da 
CE/1989 ao(s) servidor (es):
ATO Nº 552/2015
279.544-1, Maria de Fátima Carvalho dos Santos, Auxiliar Adminis-
trativo da Defensoria Pública V-B, referente ao 6º quinquênio, a partir 
de 20/10/15.

ATO DA DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

CONVERTE FÉRIAS PRÊMIO EM ESPECIE, nos termos do art.117 
da EC57/2003, por motivo de aposentadoria, ao (s) Servidor (es) 
público (s) :
MASP 284.524-6, CIBELE PITANGUI FRANÇA, referente ao saldo 
de 9 (nove) meses do cargo de Defensor Público de Classe Especial, 
Símbolo DP-E .

18 797433 - 1

Advocacia-Geral 
do Estado

Advogado-Geral: Onofre Alves Batista Júnior

Expediente
CONSELHO SUPERIOR DA ADVOCACIA-GERAL DO ESTADO

54ª e 55ª SESSÕES EXTRAORDINÁRIAS DE 26/2/2016

Edital de Convocação

O Advogado-Geral do Estado, em exercício, no uso de suas atribuições, 
convoca os senhores membros do Conselho Superior da AGE para a 
54ª e 55ª Sessões Extraordinárias, a serem realizadas na Sala de Reu-
niões do 8º andar da sede da Advocacia-Geral do Estado, no dia 26 de 
fevereiro de 2016, a primeira às 11h para deliberar sobre dois recursos 
interpostos contra a lista elaborada pela Comissão de Promoções de 
Procuradores do Estado e convalidação das listas organizadas para a 
promoção pelo critério do merecimento; e a segunda ás 14h para deli-
berar sobre os planos de trabalho e as matérias indicadas na Sessão 
de 4/2/2016.

 Belo Horizonte, 19 de fevereiro de 2016.
 SÉRGIO PESSOA DE PAULA CASTRO
Advogado-Geral do Estado, em exercício

Presidente do Conselho Superior da AGE, em exercício
19 798058 - 1

Polícia Militar do Estado 
de Minas Gerais

Comandante-Geral: Cel PM Marco Antônio Badaró Bianchini

Expediente
POLÍCIA MILITAR DO ESTADO DE MINAS GERAIS

SEÇÃO DE RECURSOS HUMANOS - APM

Acumulação de Cargos, Funções e Empregos Públicos

O CORONEL PM COMANDANTE DA ACADEMIA DA POLÍCIA 
MILITAR DE MINAS GERAIS, no uso das atribuições que lhe confe-
rem o inciso III, do artigo 4º, do Regulamento da Academia de Polícia 
Militar (RAPM), aprovado pela resolução nº 4.399, de 28 de abril de 
2015 e tendo em vista o disposto no art. 22 do Decreto 45.841 de 26 
dezembro de 2011, e o disposto nas Resoluções da SEPLAG nº 11, de 
29 de fevereiro de 2012 e a de nº 67, de 21 de agosto de 2012, faz saber 
aos interessados abaixo relacionados da decisão do estudo de seus pro-
cessos de acumulação de cargos.
Decisão: acumulações lícitas, nos termos do artigo 37, inciso XVI, alí-
neas “a”, “b” e “c”; artigo 37 § 10; art. 38, inciso III; artigos 42 e 142; 
artigo 95, parágrafo único, inciso I; artigo 128, § 5º, inciso II, alínea 
“d”, todos da Constituição Federal de 1988, e artigo 17, §§ 1º e 2º dos 
Atos das Disposições Constitucionais Transitórias, da Constituição 
Federal de 1988, comprovada a compatibilidade das cargas horárias.
POLÍCIA MILITAR DE MINAS GERAIS - PMMG:
-Resângela Pinheiro de Sousa – Nr 113.916 - 1, DAD - 4/Prof. da 
PMMG.
-Carolina Arruda Costa Ferreira – Nr 164915 – 1, Assessora TJMG/
Prof. Da PMMG.
- Luciana Maria de Faria Silva Moreira – Nr 159.695 - 6, DAD - 4/
Prof. da PMMG.
- Sérgio Márcio Costa Ribeiro – Nr 165.140-5, Perito aposentado da 
PCMG/ Prof. Da PMMG

19 797769 - 1

Instituto de Previdência dos 
Servidores Militares

Diretor-Geral: Cel PM QOR Marcio dos Santos Cassavari

 PORTARIA N.º 538/2016
 Designar comissão para proceder aos estudos e apresentar proposta 
visando à reestruturação do organograma do IPSM.
O Diretor-Geral do Instituto de Previdência dos Servidores Militares do 
Estado de Minas Gerais (IPSM), no uso das atribuições legais,
 RESOLVE:
Art. 1º - Designar os servidores abaixo nomeados para, sob a presidên-
cia do primeiro, comporem comissão para realizar, em caráter prelimi-
nar, os estudos e apresentar proposta visando à reestruturação do orga-
nograma do Instituto de Previdência dos Servidores Militares:
 Matrícula 500.376-9 - Antônio Júlio dos Reis
N° 092.694-9 - Major BM Gilberto Nascimento Lino
N° 082.798-0 - Cap PM Márcio Luiz Sampaio
 Matrícula 600.108-5 - Manoel Joaquim de Matos
 Matrícula 500.217-6 - Rosali Belmont
 Matrícula 500.215-0 - Rosimeire das Dores Gárcia de Castro
 Matrícula 600.100-2 - Pedro Henrique França
 Matrícula 700.067-7 - Sheila Cristina Nicolini Silva
 Matrícula 500.213-4 - Mariângela Ribeiro da Silva
 Matrícula 700.172-0 - Alexandra Barbosa Rocha
 Matrícula 700.096-0 - Gustavo Luis dos Santos
Art. 2° - O prazo para a conclusão dos trabalhos é de 60 dias a partir da 
data de 1º de março de 2016.
Art. 3º - Revoga-se a Portaria N° 534, de 26 de janeiro de 2016.
Belo Horizonte, 19 de fevereiro de 2016.
(a) Márcio dos Santos Cassavari, Cel PM QOR - Diretor-Geral

19 798034 - 1
 PORTARIA DG N.º 537/2016

 Instaurar Sindicância Administrativa
O Diretor-Geral do Instituto de Previdência dos Servidores Militares 
do Estado de Minas Gerais - IPSM, no uso das atribuições legais e nos 
termos da Comunicação Interna do Diretor de Saúde deste instituto, de 
nº 117, de 18 de dezembro de 2015,

 RESOLVE:

Art. 1° - Instaurar Sindicância Administrativa para apurar os fatos 
envolvendo o uso indevido do cartão do beneficiário Raul Pires Guima-
rães, na cidade de Barbacena e do beneficiário João Avelino Pires.
Art. 2º - Designar o servidor deste IPSM Áurea Mendes Azalim para 
proceder a referida Sindicância Administrativa e apresentar relatório 
conclusivo para adoção das providências que se fizerem necessárias.
 Art.3º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, 
devendo os trabalhos estarem concluídos no prazo de 30 (trinta) dias.

Belo Horizonte, 19 de Fevereiro de 2016.
(a) Márcio dos Santos Cassavari, Cel PM QOR - Diretor-Geral

19 797885 - 1

Polícia Civil do Estado 
de Minas Gerais

Chefe da Polícia Cívil: Andrea Claudia Vacchiano

Expediente
POLÍCIA CIVIL DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Corregedoria Geral de Polícia Civil

Portaria nº 027/CGPC/2016
O Corregedor-Geral de Polícia Civil, no uso de suas atribuições legais, 
no exercício de suas funções, e
Considerando que a Sindicância Investigatória nº 224.592/2015, noti-
cia que o servidor J.P.S.B., Investigador de Polícia II, Nível I, MASP 
1.242.492 – 5; praticou, em tese, as transgressões disciplinares de natu-
reza grave, previstas no art. 144, incisos III e VI, c/c art. 149 e art. 151, 
inciso III, c/c art. 152, parágrafo 2º, incisos I, II e III; c/c art. 158, inciso 
II, c/c art. 159, inciso IX, todos da Lei Estadual nº 5.406/69; c/c art. 116, 
parágrafo único da Lei Complementar nº 129/13; que ensejam aplica-
ção da pena de demissão;
Considerando o disposto nos art. 166, 168 e 178 da citada Lei;
Resolve:
I – Nos termos do art. 2º da Resolução nº 7.566/2013, e suas alterações; 
c/c o inciso III do art. 33, da Lei Complementar n° 129/13; art. 166 e 
art. 168, todos da Lei Estadual n.º 5.406/69; determinar a instauração de 
Processo Administrativo Disciplinar em desfavor do aludido servidor;
II – Designar a Terceira Comissão Processante Permanente para a reali-
zação do Processo Administrativo Disciplinar, presidido pelo Dr. Félix 
Magno Von Dollinger, Delegado de Polícia, Nível Especial, MASP 
1.111.364 – 4; tendo como membro Marcos César Pires, Investiga-
dor de Polícia II, Nível Especial, MASP 341.710 – 2, e como secre-
tário Helbert Castanheira Vieira, Escrivão de Polícia II, Nível Espe-
cial, MASP 458.044 – 5; todos servidores estáveis e em exercício nesta 
Corregedoria.
Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Belo Horizonte, 18 de fevereiro de 2016.

Helbert Alexandre do Carmo
Corregedor-Geral de Polícia Civil

18 797483 - 1
POLICIA CIVIL DE MINAS GERAIS

DEPARTAMENTO DE TRÂNSITO/DETRAN/MG

Edital De Notificação
A Diretora do Departamento de Trânsito de Minas Gerais - DETRAN/
MG, usando da competência que lhe confere o Artigo 22, inciso I, do 
Código de Trânsito Brasileiro, e observando o disposto no Artigo 328 
do citado diploma legal, a Lei Estadual nº 14.937/03, a Lei Estadual nº 
5.874/72, Decreto Estadual nº 43.824/04 e a Resolução nº 331/09 do 
CONTRAN, Notifica, pelo presente Edital, os proprietários dos veí-
culos removidos, recolhidos e apreendidos, a seguir relacionados, bem 
como os   proprietários dos veículos que porventura não foram notifi-
cados por via postal, por não  estarem cadastrados, por não terem sido 
encontrados pelo agente dos Correios ou por   estarem com endere-
ços desatualizados, para que, no prazo de 30 (trinta) dias, contados a   
partir da última publicação (art. 5º da Resolução nº 331/09 do CON-
TRAN), promovam a   liberação e retirada dos veículos, mediante o 
pagamento das multas, impostos, taxas e despesas com remoção e esta-
dia, conforme legislação específica (artigo 262, § 2º e 271,   § único do 
C.T.B), para evitar-se a inclusão dos mesmos na lista de veículos que 
serão   levados a hasta pública, de acordo com as normas acima men-
cionadas. Os veículos se encontram recolhidos no(s) depósito(s) abaixo 
relacionado(s), na cidade de São João do Paraíso/MG:
Adoisio  Fernandes  Ribas ME 
Placa: GZP1849  Chassi: 9BGSC19Z02C118471  Marca/Modelo: GM/
CORSA MILENIUM Ano Fab.:2001 Prop.: Axa Seguros Brasil Sa / 
Placa: GRL1274  Chassi: CG125BR1390915  Marca/Modelo: 
HONDA/CG 125 Ano Fab.:1984 Prop.: Jose Francisco De Oliveira / 
Placa: GRL4009  Chassi: CG125BR1416357  Marca/Modelo: 
HONDA/CG 125 Ano Fab.:1984 Prop.: Robledo Leandro Martins 
Moraes / Placa: GRQ1609  Chassi: 9C2JC2501SRS88125  Marca/
Modelo: HONDA/CG 125 TITAN Ano Fab.:1995 Prop.: Guiomar Soa-
res De OliveiraCons.mila / Placa: GRQ5261  Chassi: CG1251083463  
Marca/Modelo: HONDA/CG 125 Ano Fab.:1980 Prop.: Iris Dos Reis / 
Placa: GRU8522  Chassi: 9C2JC250VTR013832  Marca/Modelo: 
HONDA/CG 125 TITAN Ano Fab.:1996 Prop.: Geraldo Andrade Flor / 
Placa: GSR7114  Chassi: 9C2JC250WVR045291  Marca/Modelo: 
HONDA/CG 125 TITAN Ano Fab.:1997 Prop.: Isabelino Dos Santos / 
Placa: GSR7476  Chassi: 9C2JC250WVR078657  Marca/Modelo: 
HONDA/CG 125 TITAN Ano Fab.:1997 Prop.: Zulmira Rosa De Sa / 
Placa: GSR8655  Chassi: 9C2JC250WWR226539  Marca/Modelo: 
HONDA/CG 125 TITAN Ano Fab.:1998 Prop.: Fernando Mendes De 
Oliveira / Placa: GSR8905  Chassi: 9C2JC250XWR016052  Marca/
Modelo: HONDA/CG 125 TITAN Ano Fab.:1998 Prop.: Girleide 
Neres Soares / Placa: GTU7485  Chassi: CG1251078017  Marca/
Modelo: HONDA/CG 125 Ano Fab.:1980 Prop.: Jaime Rocha / Placa: 
DJU4792  Chassi: 9C2JC30203R401272  Marca/Modelo: HONDA/
CG 125 TITAN ES Ano Fab.:2003 / Placa: DXG8887  Chassi: 
93FFH15077M003251  Marca/Modelo: KASINSKI/FLASH K 150 
Ano Fab.:2007 Prop.: Adriana Carvalho De Oliveira / Placa: DXI5156  
Chassi: 9C2KC08108R245228  Marca/Modelo: HONDA/CG 150 
TITAN KS Ano Fab.:2008 Prop.: Marcos Jose Da Silva / Placa: 
DXK1723  Chassi: 9C2JC30707R234868  Marca/Modelo: HONDA/
CG 125 FAN Ano Fab.:2007 Prop.: Jose Barros De NoronhaBanco 
Finasa Sa / Placa: DXK5963  Chassi: 9C2JC30708R007893  Marca/
Modelo: HONDA/CG 125 FAN Ano Fab.:2007 Prop.: Sidnei Pereira 
Da Silva / Placa: DYV8826  Chassi: 9C2KC08507R065676  Marca/
Modelo: HONDA/CG 150 TITAN ES Ano Fab.:2007 Prop.: Daniel 
Teixeira De Carvalho / Placa: DYW7458  Chassi: 9C2MC35008R001833  
Marca/Modelo: HONDA/CBX 250 TWISTER Ano Fab.:2007 Prop.: 
Lucivaldo Jose Da Silva / Placa: DYX3546  Chassi: 
9C2KC08107R169352  Marca/Modelo: HONDA/CG 150 TITAN KS 
Ano Fab.:2007 Prop.: Wilke Augusto DouradoBanco Do Brasil Sa / 
Placa: DYX9462  Chassi: 9C2JC30707R158137  Marca/Modelo: 
HONDA/CG 125 FAN Ano Fab.:2007 Prop.: Marilene Celestino Ribei-
roBanco Finasa Sa / Placa: DYY6668  Chassi: 94J2XMJH66M003605  
Marca/Modelo: SUNDOWN/HUNTER 90 Ano Fab.:2006 Prop.: Cleo-
nice Firmo Braga / Placa: DYZ0410  Chassi: 9C2JC30707R199178  
Marca/Modelo: HONDA/CG 125 FAN Ano Fab.:2007 Prop.: Priscila 
Bezerra Da Silva SantosBanco Finasa Sa / Placa: DYZ9498  Chassi: 
9C2KC08107R210939  Marca/Modelo: HONDA/CG 150 TITAN KS 
Ano Fab.:2007 / Placa: DZM8394  Chassi: 9C2KC08108R189749  
Marca/Modelo: HONDA/CG 150 TITAN KS Ano Fab.:2008 Prop.: 
Roselaine De Fatima Francisco / Placa: DZN0047  Chassi: 
9C2KC08508R407209  Marca/Modelo: HONDA/CG 150 TITAN ES 
Ano Fab.:2007 Prop.: Joary Alves De Souza / Placa: DZN3981  Chassi: 
9C2MC35008R037538  Marca/Modelo: HONDA/CBX 250 TWIS-
TER Ano Fab.:2008 Prop.: Ricardo De Souza Pinheiro / Placa: 
DZO0280  Chassi: 9C2KC08508R406796  Marca/Modelo: HONDA/
CG 150 TITAN ES Ano Fab.:2007 / Placa: DZP0388  Chassi: 
9C2KC08108R051674  Marca/Modelo: HONDA/CG 150 TITAN KS 
Ano Fab.:2007 Prop.: Ailton Ferreira Dos SantosBanco Panamericano 
S A / Placa: DZQ1768  Chassi: 9C2JC30708R155904  Marca/Modelo: 
HONDA/CG 125 FAN Ano Fab.:2008 Prop.: Jose Nilton Bandeira Dos 
Santos / Placa: EAU5935  Chassi: 9BD27833A87056064  Marca/
Modelo: FIAT/STRADA FIRE CE FLEX Ano Fab.:2008 Prop.: Nilde-
mar Borges / Placa: ECJ5852  Chassi: 9C2KC08108R215115  Marca/
Modelo: - Ano Fab.:2008 Prop.: Danilo Zovico SotanaBanco Bmc S A 
/ Placa: ECS5996  Chassi: 9C2KC08108R236145  Marca/Modelo: 
HONDA/CG 150 TITAN KS Ano Fab.:2008 Prop.: Sandro Rodrigo 
Barbosa / Placa: EFC5373  Chassi: 9BWDB09N89P013342  Marca/
Modelo: VW/POLO SEDAN 1.6 Ano Fab.:2008 Prop.: Bradesco Auto 
Re Companhia De Seguros / Placa: EFU0521  Chassi: 9BGTR69-
D0AB241105  Marca/Modelo: GM/ASTRA SEDAN ADVANTAGE 
Ano Fab.:2010 Prop.: Armando Froz Automoveis Ltda / Placa: 
EGZ8156  Chassi: 9C6KE093080035900  Marca/Modelo: YAMAHA/
XTZ 125E Ano Fab.:2008 Prop.: Oseias Santana Do Val / Placa: 
EII0307  Chassi: 9C2KC16109R013998  Marca/Modelo: HONDA/
CG150 TITAN MIX KS Ano Fab.:2009 Prop.: Renildo Lucas Alves / 
Placa: EJM5539  Chassi: 9C2ND0910AR014053  Marca/Modelo: 
HONDA/XRE 300 Ano Fab.:2009 Prop.: Marines Ciriaco / Placa: 
ENT7360  Chassi: 9BGRJ6910AG223777  Marca/Modelo: GM/
PRISMA JOY Ano Fab.:2009 Prop.: Valdinei Gomes / Placa: FAT7337  


